
8 版 2022年6月1日 星期三 责编/王爱敏 美编/方舒 校对/朱峰璐 时事

镇江市丹徒区人民法院网上拍卖公告
镇江市丹徒区人民法院将在镇

江市丹徒区人民法院淘宝网司法拍
卖网络平台上（网址：http://sf.taobao.
com/0511/01,户名：镇江市丹徒区人
民法院）进行公开拍卖活动，现公告
如下：

一、拍卖标的：镇江市丹徒区高
资街道高资花园 17幢 203室，面积
110.13㎡，起拍价 496493 元；17 幢
204 室 ，面 积 105.51 ㎡ ，起 拍 价
466882元；17幢 402室，面积 110.13
㎡，起拍价 487557元；17幢 403室，
面积110.13㎡，起拍价496493元；18
幢 303 室，面积 133.52㎡，起拍价
603389元；保证金均为 60000元，增
价幅度均为3000元。

二、拍卖时间：2022年 7月 4日

10 时起至 2022 年 7 月 5 日 10 时止
（延时的除外）。

三、咨询、展示时间：自公告之
日起至 2022年 7月 1日止。本标的
物享有优先购买权的人参加竞买
的，应于 2022 年 7 月 1 日之前向拍
卖法院提交有效证明。

四、有意竞买者请详细阅读本
院于淘宝网司法拍卖网络平台上发
布的相关资料。若第一次流拍，之
后相关的拍卖、变卖以及第二轮拍
卖、变卖将继续在上述网站进行公
告。根据法律规定，法院有权在拍
卖开始前、拍卖过程中，中止拍卖或
撤回拍卖。

咨询电话：0511-85319750（周）

遗 失
欢迎刊登
遗失、声明、公告、特约刊登等各类信息
电话：85010151
地址：市中山东路4号镇江日报社二楼
广告中心营业厅

遗失凤凰家园-凤仪苑 10号 510张
宏的租赁合同，合同号：90663，声明
作废。
遗失金陵科技学院机械设计制造
及其自动化专业耿意凯的毕业生
就业协议书，学号：1904554045，声

明作废。
遗失镇江福音润滑设备有限责任公
司银行印鉴章（丛远华），声明作废。
遗失 何 高 潮 的 残 疾 证 ，证 号 ：
41272119960712061544，声明作废。
遗失镇江新区消费者协会的开户许
可证，核准号：J3140002904902，声
明作废。
遗失润州区东升水果经营部的法人
章，声明作废。
遗失镇江火龙礼品商贸有限公司的
税 务 登 记 证 正 副 本 ，税 号 ：
32110075643655X，声明作废。
遗失镇江火龙礼品商贸有限公司的
公章，声明作废。

根据镇江市港口发展集团有
限公司的股东会决议和镇江市港
发大路新材料有限公司的股东决
定，镇江市港口发展集团有限公司
拟吸收合并镇江市港发大路新材
料有限公司。

吸收合并前，镇江市港口发展
集团有限公司注册资本为人民币
65306 万元，镇江市港发大路新材
料有限公司注册资本为人民币
5000 万元；吸收合并后，镇江市港
口发展集团有限公司存续，注册资
本为人民币 65306 万元，镇江市港

发大路新材料有限公司解散注销；
镇江市港发大路新材料有限公司
的债权债务由吸收合并后的镇江
市港口发展集团有限公司承继。

特此公告
联系人：张轶阳
联系电话：17605117611
地址：镇江新区通港路 96号 1

幢22楼

镇江市港口发展集团有限公司
镇江市港发大路新材料有限公司

2022年6月1日

公 告

公 告
因镇江福欣塑料制品有限责

任公司营业执照到期，需要变更
营业执照期限。为此通知公司股
东于 2022 年 6 月 18 日 12 点在味
园（西津渡蒜山西侧）召开全体股
东大会。请准时参加。联系电
话：13338812758。
镇江福欣塑料制品有限责任公司

2022年6月1日

新华社北京5月31日电 在中
国宋庆龄基金会成立 40周年之际，
中共中央总书记、国家主席、中央军
委主席习近平发来贺信，向基金会
全体同志表示热烈的祝贺，向为基
金会作出贡献的海内外各界人士表
示诚挚的问候。

习近平在贺信中指出，40年来，
在党的坚强领导下，中国宋庆龄基金
会继承发扬宋庆龄先生的崇高精神，
在增进国际友好、拓展海峡两岸暨港
澳交流、发展青少年事业等方面发挥
了重要作用。

习近平希望中国宋庆龄基金会
秉承宋庆龄先生“永远和党在一起”
的信念，践行“和平·统一·未来”宗
旨，把握时代主题，发挥特色优势，深
化对外民间友好合作，致力于推动祖

国和平统一，助力青少年成长成才，
发展公益慈善事业，为促进海内外中
华儿女大团结、实现中华民族伟大复
兴的中国梦作出新的更大的贡献。

中国宋庆龄基金会成立 40周年
纪念大会 31日在京举行。中共中央
政治局常委、全国政协主席汪洋出席
并讲话。他表示，习近平总书记的贺
信，充分肯定中国宋庆龄基金会成立
40年来取得的成绩，对基金会在新
时代担负的使命任务提出明确要求，
体现了党中央对基金会工作的高度
重视和殷切期望，为新时代基金会事
业发展指明了前进方向。中国宋庆
龄基金会要深入学习贯彻习近平总
书记贺信精神，坚持以习近平新时代
中国特色社会主义思想为指导，增强

“四个意识”、坚定“四个自信”、做到

“两个维护”，始终坚守政治底色、体
现时代特色、彰显公益本色，推动新
时代基金会事业迈上新台阶。中国
宋庆龄基金会作为党领导下的人民
团体，必须把宋庆龄先生“永远和党
在一起”的坚定信念作为立会之本，
把为实现中华民族伟大复兴凝心聚
力作为工作的根本立足点，汇聚起海
内外中华儿女同圆共享中国梦的磅
礴力量。要坚持围绕中心、服务大
局，统筹推进各项工作，更好成为拓
展民间外交的重要平台、推动祖国和
平统一的重要桥梁、发展青少年事业
的重要力量、促进公益慈善事业的重
要团体。要不断加强基金会自身建
设，坚持依法依章程开展工作，坚持
开门办会，提高理事会制度化规范化
水平，抓好理事、志愿者、机关干部三

支队伍建设，努力把工作越做越好。
中共中央书记处书记、中央统战

部部长尤权在会上宣读了习近平的
贺信。全国政协副主席、中国宋庆龄
基金会主席李斌致辞。全国政协副
主席郑建邦出席大会。

会上，有关方面代表致贺词，联
合国儿童基金会致贺信。中央和国
家机关有关部门、有关人民团体负责
同志，孙中山宋庆龄有关纪念机构代
表，中国宋庆龄基金会理事、名誉理
事等参加会议。

中国宋庆龄基金会成立于 1982
年，是党领导下的人民团体。40年
来，基金会践行“和平·统一·未来”宗
旨，为促进中外民间友好、推动海峡
两岸暨港澳交流、发展青少年事业等
积极贡献力量。

习近平致信祝贺中国宋庆龄基金会成立 40 周年强调

秉承宋庆龄先生“永远和党在一起”的信念
为促进海内外中华儿女大团结作出新的更大的贡献

新华社北京5月31日电 在中
国儿童中心成立 40周年之际，中共
中央总书记、国家主席、中央军委主
席习近平发来贺信，表示热烈的祝
贺，并在“六一”国际儿童节到来之
际，代表党中央向全国广大少年儿童

致以节日的祝贺，祝小朋友们学习进
步、快乐生活、茁壮成长。

习近平在贺信中指出，40年来，
中国儿童中心坚守为党育人、为国育
才初心使命，落实立德树人根本任务，
服务广大儿童，为培养社会主义事业

建设者和接班人作出了积极贡献。
习近平强调，希望你们发扬光荣

传统，团结广大儿童工作者，做儿童
成长的引路人、儿童权益的守护人、
儿童未来的筑梦人，用心用情促进儿
童健康成长、全面发展。

中国儿童中心成立于 1982 年，
是改革开放后我国第一家国家级校
外教育和儿童发展研究机构。40年
来，中国儿童中心各项事业蓬勃发
展，累计有数亿少年儿童参加中心组
织开展的各类活动。

习 近 平 致 信 祝 贺 中 国 儿 童 中 心 成 立 40 周 年 强 调

发 扬 光 荣 传 统 用 心 用 情 促 进 儿 童 健 康 成 长 全 面 发 展
在“六一”国际儿童节到来之际向全国广大少年儿童致以节日的祝贺

据新华社上海 5 月 31 日电
记者从5月31日举行的上海市新冠
肺炎疫情防控新闻发布会上获悉，
根据上海市持续巩固疫情防控成
果、有序恢复正常生产生活秩序总
体方案的安排，6月 1日起，上海将
在严守不出现规模性反弹底线、确
保风险可控的前提下，全面实施疫
情防控常态化管理，全面恢复全市
正常生产生活秩序。

在社会面管控方面，上海将实
行常态化分级分类管理。若报告新
增阳性感染者，按照国家风险区域
划分有关标准，划定疫情中高风险
地区，并严格实施相应管控措施。
如果目前仍处于封控区，继续实行

“区域封闭、足不出户、服务上门”，
若封控区7天无新增阳性感染者降
为管控区，管控区“人不出小区、严
禁聚集”，连续3天无新增阳性感染
者降为防范区。住宅小区恢复出
入，除中高风险地区和封控区、管控
区外，各区、各街镇及各居村委、业
委会、物业公司等，不得以任何理由
限制居住本社区的居村民出入。

在监测预警方面，上海将依托
检测哨、电子哨、抽检哨、监测哨、流
调哨等，建立健全便捷灵敏的发现
机制，通过“核酸+抗原、场所码+数
字哨兵、发热门诊+药店监测”等，
第一时间发现风险人员。进入有明
确防疫要求的公共场所和搭乘公共
交通工具的人员，须持72小时内核
酸检测阴性证明。

在交通组织方面，6月 1日起，
市内地面公交、轨道交通全网恢复
基本运行，对江轮渡（含三岛客运）
有序恢复运行。终止施行机动车电
子通行证制度，巡游出租车、网约车
恢复正常运行。除中高风险地区和

封控区、管控区外，私家车和单位用
车正常出行。对驾驶机动车出入市
域道口的，继续执行核酸阴性证明
查验等措施。6月1日起，基本恢复
铁路正常运行和旅客进出站。择期
在陆路离沪、入沪通道解除现有防
疫管控措施。道路省际客运采取

“一线一方案”，协商恢复。水路省
际客运视情恢复。航空逐步恢复国
内航班执飞上海市，调整相关航司
执飞上海市航班的客座率。

在复商复市方面，购物中心、超
市卖场、便利店、药店等商业网点有
序恢复线下营业，6月 1日起，客流
总量不超过最大承载量的 75%，鼓
励有条件的企业开展线上预约。农
贸市场有序恢复。沐浴、美容服务
采取预约、限流等方式恢复经营。
邮政快递有序恢复处理中心和营业
网点，逐步全面恢复个人寄递服
务。家政、家电维修服务逐步恢复
经营。各类文旅、体育场所有序恢
复，6月 1日起，室外类型的A级旅
游景区逐步有序开放，落实“错峰、
预约、限流”等措施，客流总量不超
过景区最大承载量的75%。各类影
剧院、文博场所、健身房等密闭场所
暂缓开放，后续视情调整。公园实
行限流、错峰有序开放。

在复工复产复学方面，6月1日
起，在做好防疫管理的前提下，加快
企业、园区、楼宇等全面复工复产。
无疫情风险区域内企业与小区间正
常通行，有疫情风险的企业继续按
照相关规定进行居家办公或点对点
通行。分阶段复学复课，优先安排
高三、高二、初三年级学生复学。中
小学其他各年级继续开展线上教学
至本学期末。幼儿园、托儿所、托育
机构等不安排幼儿返园。

新华社北京5月31日电 财政
部、国家税务总局31日发布公告称，为
促进汽车消费，支持汽车产业发展，对
购置日期在2022年6月1日至2022年
12月31日期间内且单车价格（不含增
值税）不超过30万元的2.0升及以下排
量乘用车，减半征收车辆购置税。

日前召开的国务院常务会议明

确，阶段性减征部分乘用车购置税
600亿元。专家表示，两部门此次发
布的公告进一步明确了这一部署。
虽然有不超过 30万元的价格限制，
但这是我国首次对 2.0升及以下排
量乘用车减半征收车辆购置税，有
望进一步提振汽车消费。

根据公告，所称乘用车，是指在

设计、制造和技术特性上主要用于载
运乘客及其随身行李和（或）临时物
品，包括驾驶员座位在内最多不超过
9个座位的汽车；所称单车价格，以
车辆购置税应税车辆的计税价格为
准。乘用车购置日期按照机动车销
售统一发票或海关关税专用缴款书
等有效凭证的开具日期确定。

我国首次对2.0升及以下排量乘用车
减半征收车辆购置税

5月31日，“鲲龙”AG600全状态新构
型灭火机在空中飞行后平安降落。

当日，我国自主研制的大型灭火/水上
救援水陆两栖飞机“鲲龙”AG600全状态新
构型灭火机在广东珠海首飞成功。

新华社发

新华社耶路撒冷5月31日电
据以色列媒体 5月 31日报道，一种
能在 20秒内获得新冠病毒检测结
果的设备已研发完成，检测准确率
达96.3%。

这种设备结合了光谱传感技术
和人工智能手段，能获取口腔拭子
的光谱特征，用机器算法分析识别
样本中是否携带新冠病毒。

以色列人工智能和光谱技术企
业 Virusight Diagnostic 宣布，在对
所有年龄段男女受试者的550份唾

液样本进行的测试中，与常规的逆
转录-聚合酶链式反应（RT-PCR）
相比，这一方法检测出的样本总体
敏感性是前者的 92.7%，特异性为
前者的96.8%。检测可在20秒内完
成并将结果发送至手机或电脑。

以色列谢巴医疗中心首席创新
官埃亚勒·齐姆利希曼说，在药房、
诊所等场所中，这一方法能帮助人
们立即做出明确判断，从而更好地
防控新冠疫情，为患者提供更快更
好的治疗。

以色列研发出20秒检测出
新冠病毒的设备

“鲲龙”AG600全状态
新构型灭火机首飞成功

加拿大拟立法禁售手枪
5月30日，加拿大总理特鲁多在渥太华举行的记者会上讲话。
加拿大总理贾斯廷·特鲁多5月30日宣布，政府将提出立法议案，冻结

手枪买卖，旨在“限制国内手枪数量”。加拿大手枪数量近十年来激增，而美
国近来发生的枪击惨案更刺激加拿大人神经，促使加政府收紧枪支管控。

新华社/路透

上海将全面恢复
全市正常生产生活秩序

6月1日起


